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                   Скопје,  март 2021
Почитувани членови на ДФРМ,

Врз основа на член 15 од Статутот на Друштвото на физичарите на Република Македонија (ДФРМ) и во консултација со членовите на УО на ДФРМ, свикувам редовно годишно собрание на Друштвото кое ќе се одржи во сабота, на 27.03.2021 година со почеток во 10.00 часот (преку средствата за електронска комуникација) со следниот:
ДНЕВЕН РЕД

1. Предлози за дополнување и усвојување на дневниот ред.

2. Разгледување и усвојување на записникот од редовното Собрание на ДФРМ одржано на 25.1.2020 година.

3. Избор на Работно претседателство на Собранието.

4. Разгледување и усвојување на Извештајот за работа на ДФРМ во претходната година (јануари 2020 - март 2021).

5. Разгледување и усвојување на финансискиот извештај на ДФРМ во претходната година (јануари 2020 - март 2021).

6. Предлог за избор и избор на претседател, секретар и благајник на ДФРМ, Управен одбор (11 членови, од нив тројца се претседателот, секретарот и благајникот), Надзорен одбор (тројца членови), Издавачки совет (пет членови) и Редакција за издавање на списанија (тројца членови).
7. Разно
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проф. д-р Ламбе Барандовски
Претседател на ДФРМ        
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